
Strona 1 z 3 

Gmina Miasta Puck, 84-100 Puck, ul. 1-go Maja 13 

RGKiM.271.23.2021.WJ 

Puck, dnia 28.12.2021r. 

 

WYKONAWCY 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania RGKiM.271.23.2021.WJ o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, 

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) pn.: MODERNIZACJA MOLA SPACEROWEGO W PUCKU: Zadanie 1. 

MODERNIZACJA MOLA SPACEROWEGO W PUCKU – Remont mola „Zielony Mostek” w Pucku 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na terenie działek nr 202/5, 206 i 179/1, obręb 0021, jednostka 

ewidencyjna 221103_1 Miasto Puck; Zadanie 2. MODERNIZACJA MOLA SPACEROWEGO 

W PUCKU – Remont konstrukcji mola – pirsu spacerowego w Porcie Puck, na terenie działki nr 240, 

obręb 0021, jednostka ewidencyjna 221103_1 Miasto Puck oraz na obszarze morskich wód 

wewnętrznych  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,  

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I OGŁOSZENIA 

I. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 

1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 

2 ustawy PZP Zamawiający przekazuje treść zapytań do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego 

Zapytanie 1 

Czy w związku z obecną sytuacją na rynku materiałów budowlanych i długim okresem oczekiwania na 

materiał z recyklingu tworzyw sztucznych, Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu wykonania 

zamówienia dla poszczególnych zadań: 

Zadanie 1 - „Zielony Mostek” o kolejne 6 miesięcy od podpisania umowy 

Zadanie 2 - „Remont konstrukcji Mola” o kolejne 6 miesięcy od podpisania umowy 

Odpowiedź na zapytanie 1 

Zamawiający nie wyraża zgody się na przedłużenie terminu wykonania zamówienia dla poszczególnych 

zadań: 

− Zadanie 1 - „Zielony Mostek” o kolejne 6 miesięcy od podpisania umowy, 

− Zadanie 2 - „Remont konstrukcji Mola” o kolejne 6 miesięcy od podpisania umowy; 

Zamawiający wyraża natomiast zgodę na przedłużenie terminu wykonania zamówienia dla poszczególnych 

zadań: 

− Zadanie 1 - „Zielony Mostek” o kolejne 2 miesiące od dnia zawarcia umowy, co daje termin 

realizacji zamówienia do 14 miesięcy od dnia zawarcia umowy – z zastrzeżeniem, że ze względu 

na sezon turystyczny, Wykonawca nie będzie prowadził robót w ramach umowy na obszarze 

oznaczonym na Załączniku nr 4 do wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SWZ), w okresie od 15 czerwca 

2022r. do 15 września 2022r. włącznie,  

− Zadanie 2 - „Remont konstrukcji Mola” o kolejne 2 miesiące od dnia zawarcia umowy; co daje termin 

realizacji zamówienia do 14 miesięcy od dnia zawarcia umowy – z zastrzeżeniem, że ze względu 

na sezon turystyczny, Wykonawca nie będzie prowadził robót w ramach umowy na obszarze 

oznaczonym na Załączniku nr 4 do wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SWZ), w okresie od 15 czerwca 

2022r. do 15 września 2022r. włącznie. 



Strona 2 z 3 

Zapytanie 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na dokonywanie płatności w transzach za wykonywanie prac w przypadku obu 

zadań? 

Odpowiedź na zapytanie 2 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie płatności w transzach za wykonywanie prac w przypadku obu 

zadań na poniższych zasadach: 

Wypłata wynagrodzenia w trzech transzach, dwie transze każdorazowo po zakończeniu wydzielonego etapu 

prac w ramach realizacji Inwestycji, trzecia po zakończeniu realizacji Inwestycji: 

− pierwsza transza w wysokości nie wyższej niż 20 % wynagrodzenia, 

− druga transza w wysokości nie wyższej niż 30 % wynagrodzenia, 

− trzecia transza w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia, z uwzględnieniem sumy 

wypłaconych wcześniej kwot wynagrodzenia. 

Zapytanie 3 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert o 14 dni. Czas na przygotowanie oferty wypada 

w okresie świątecznym, noworocznym, okresie urlopowym, co zdecydowanie utrudnia opracowanie rzetelnej 

wyceny. 

Odpowiedź na zapytanie 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.  

  

II. Biorąc pod uwagę powyższe, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść SWZ: 

1. W rozdz. VI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Terminy realizacji zamówienia: 

1) Zadanie 1: do 14 miesięcy od dnia zawarcia umowy – z zastrzeżeniem, że ze względu na sezon 

turystyczny, Wykonawca nie będzie prowadził robót w ramach umowy na obszarze oznaczonym 

na Załączniku nr 4 do wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SWZ), w okresie od 15 czerwca 2022r. 

do 15 września 2022r. włącznie,  

2) Zadanie 2: do 14 miesięcy od dnia zawarcia umowy – z zastrzeżeniem, że ze względu na sezon 

turystyczny, Wykonawca nie będzie prowadził robót w ramach umowy na obszarze oznaczonym 

na Załączniku nr 4 do wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SWZ), 

przy czym: 

szczegółowe zagadnienia dotyczące terminu realizacji umowy uregulowane są we wzorze umowy 

stanowiącej Załącznik nr 6 do SWZ.” 

 

2. W Załączniku nr 6 do SWZ – I. Projekcie Umowy dla Zadania 1 §7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się, że wypłata wynagrodzenia dokonana zostanie w trzech transzach, dwie transze każdorazowo 

po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji Inwestycji, trzecia po zakończeniu realizacji 

Inwestycji: 

1) pierwsza transza w wysokości nie wyższej niż 20 % wynagrodzenia, 

2) druga transza w wysokości nie wyższej niż 30 % wynagrodzenia, 

3) trzecia transza w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia, z uwzględnieniem sumy 

wypłaconych wcześniej kwot wynagrodzenia.” 

 

3. W Załączniku nr 6 do SWZ – I. Projekcie Umowy dla Zadania 1 §7 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Podstawą wystawienia faktur częściowych dla pierwszej i drugiej transzy wynagrodzenia będą protokoły 

odbioru częściowego podpisane przez upoważnionych przedstawicieli: Zamawiającego, Inspektora nadzoru 

inwestorskiego, Wykonawcy. Podstawą wystawienia faktury końcowej dla trzeciej transzy wynagrodzenia 

będzie protokół końcowego odbioru podpisany przez upoważnionych przedstawicieli: Zamawiającego, 

Inspektora nadzoru inwestorskiego, Wykonawcy.” 



Strona 3 z 3 

 

4. W Załączniku nr 6 do SWZ – I. Projekcie Umowy dla Zadania 1 §7 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Do każdej faktury wystawionej przez Wykonawcę załączone będą dokumenty określone w § 12 ust. 20 

umowy.” 

5. W Załączniku nr 6 do SWZ – II. Projekcie Umowy dla Zadania 2 §7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się, że wypłata wynagrodzenia dokonana zostanie w trzech transzach, dwie transze każdorazowo 

po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji Inwestycji, trzecia po zakończeniu realizacji 

Inwestycji: 

1) pierwsza transza w wysokości nie wyższej niż 20 % wynagrodzenia, 

2) druga transza w wysokości nie wyższej niż 30 % wynagrodzenia, 

3) trzecia transza w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia, z uwzględnieniem sumy 

wypłaconych wcześniej kwot wynagrodzenia.” 

 

6. W Załączniku nr 6 do SWZ – II. Projekcie Umowy dla Zadania 2 §7 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Podstawą wystawienia faktur częściowych dla pierwszej i drugiej transzy wynagrodzenia będą protokoły 

odbioru częściowego podpisane przez upoważnionych przedstawicieli: Zamawiającego, Inspektora 

nadzoru inwestorskiego, Wykonawcy. Podstawą wystawienia faktury końcowej dla trzeciej transzy 

wynagrodzenia będzie protokół końcowego odbioru podpisany przez upoważnionych przedstawicieli: 

Zamawiającego, Inspektora nadzoru inwestorskiego, Wykonawcy.” 

7. W Załączniku nr 6 do SWZ – II. Projekcie Umowy dla Zadania 2 §7 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Do każdej faktury wystawionej przez Wykonawcę załączone będą dokumenty określone w § 12 ust. 20 

umowy.” 

 

III. W związku z faktem, że ww. zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający 

działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy PZP zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

28.12.2021r. ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 PZP, tj. ogłoszenie o zmianie zamówienia, 

nr 2021/BZP 00334125/01. 

 

 

Z poważaniem 

 

Z upoważnienia Burmistrza Miasta Puck 

Zastępca Burmistrza 


		2021-12-28T15:09:40+0100
	Piotr Ciskowski




